关于评选 2024-2025 学年中国矿业大学

安全工程学院“特领优才奖学金”的通知

各位同学：

根据《中国矿业大学“特领优才奖学金”管理办法》及捐赠

协议相关精神，现面向安全工程学院 2022 级、2023 级和 2024 级

本科生开展 2024-2025 学年中国矿业大学安全工程学院“特领优才

奖学金”评选工作。具体通知如下：

一、奖项设置

1.面向安全工程学院在读大二至大四年级在读本科生，择优评

选 10 名，每人奖励人民币 2000 元；

2.面向安全工程学院大四年级在读本科生，且已取得直接攻读

本校博士学位资格者，择优评选至多 5 名，每人奖励人民币 2000

元。

二、评选条件

1.政治立场坚定，热爱祖国，坚决拥护中国共产党的领导，自

觉贯彻党的路线方针政策；

2.遵纪守法，恪守校规校纪，品德优良，诚实守信，评奖学年

无任何违纪处分记录；

3.学习态度端正、刻苦钻研，积极参与各类学科竞赛与创新创

业赛事，并投身社会实践及公益服务活动；

4.满足以下条件之一者，在同等条件下优先评选：

（1）毕业意向为就职于上海特领安全科技有限公司，且已与

该公司达成就业意向（或签订就业合同）的学生；

（2）经学校认定的家庭经济困难学生，生活俭朴、自立自强；

（3）积极投身学生工作，在服务同学、组织活动等方面表现

突出，获得师生广泛认可的学生；

（4）成功申请或入选 “学生优才培育计划” ，并在培养期

内取得显著成长的学生。

5.本奖学金不可与同年度的其他企业奖学金兼得。

三、评选程序

1.个人申请：符合条件的申请人，在规定时间内向安全工程学

院学生工作办公室提交《中国矿业大学安全工程学院“特领优才

奖学金”申请表》、《中国矿业大学安全工程学院“特领优才奖

学金”候选人信息一览表》及相关佐证材料。

2.材料评审：学院学生工作办公室对申请材料进行汇总与审

核，并据此确定推荐候选人名单。

3.结果公示：推荐候选人名单向全院师生公示 3 个工作日。公

示无异议后，正式确定为获奖名单。

四、相关要求

1.“特领优才奖学金”获得者有义务配合上海特领安全科技有

限公司进行安全技术咨询和产品宣传服务。

2.请有意申请的同学于 10 月 22 日中午 12:00 前，根据自身情

况及评选条件，向所在年级提交《中国矿业大学安全工程学院“特

领优才奖学金”申请表》（附件 1）、《中国矿业大学安全工程学

院“特领优才奖学金”候选人信息一览表》（附件 2）及相关支撑

材料。

3.申请人应确保所有提交材料真实、有效。一经发现弄虚作假，

立即取消参评资格。

附件 1：中国矿业大学安全工程学院“特领优才奖学金”申请

表

附件 2：中国矿业大学安全工程学院“特领优才奖学金”候选

人信息一览表

中国矿业大学安全工程学院

2025 年 10 月